
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Martina	ZELENKOVÁ

Název	práce Potenciál	nádraží	v	rámci	obchodu	a	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Vojtko	Viktor,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Jana	Šalamounová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Železniční	doprava	je	významným	faktorem	poskytování	různých	služeb.	Jednak	slouží	pro
přepravu	osob	a	zboží,	dále	se	využívá	v	oblasti	cestovního	ruchu.	A	právě	cestování	založené	na
dopravě	po	železničních	cestách	a	dalšími	službami	s	tím	spojenými	představuje	v	dnešní	době
stále	slabou	stránku	nejenom	v	rámci	našeho	regionu.	Proto	jsem	velmi	ráda,	že	se	někdo	zaobírá
touto	problematikou,	která	by	mohla	vyřešit	některé	nedostatky	a	zlepšit	alespoň	podmínky	během
čekání	na	vlakové	spoje.	Práci	až	na	malé	formální	nedostatky	hodnotím	kladně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Řada	lidí	si	často	"láme"	hlavu	s	tím,	jaký	je	rozdíl	mezi	kolejí	a	kolejnicí.	Prosím,	vysvětlete.

Datum:	15.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


